necessidades da Câmara Municipal de Campestre do Maranhão/MA, durante 11 (onze) 
meses. Conforme solicitação expressa do Ordenador de Despesa da Câmara, de 
acordo com as especificações, quantidades estimadas e condições constantes no 
Termo de Referência – Anexo III, deste edital. Valor Estimado R$ 85.688,57 (oitenta e 
cinco mil seiscentos e oitenta e oito reais e cinquenta e sete centavos). Edital e 
informação na Av. juscelino Kubistchek, nº 542, centro, CEP 65968-000, Campestre do 
Maranhão/MA. Fone: (99) 98527-1661. O Edital está disponível gratuitamente nos 
sítios, website: www.licitacmcampestrema.com.br, www.cmcampestre.ma.gov.br, e-